ЯГОДНИНСКОЕ  РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

  РЕШЕНИЕ

« 02»  сентября  2014г.  № 113
поселок Ягодное

О признании утратившим силу решения Ягоднинского районного Собрания представителей от 29 октября 2013 № 90 «Об утверждении положения «О порядке организации и проведения муниципальных лотерей на территории Ягоднинского района»

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 28.12.2013 № 416 – ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в целях приведения в соответствие с действующих законодательством муниципальных нормативных правовых актов Ягоднинское  районное  Собрание  представителей

          РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу решение Ягоднинского районного Собрания представителей от 29 октября 2013 № 90 «Об утверждении положения «О порядке организации и проведения муниципальных лотерей на территории Ягоднинского района».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского района» - http://yagodnoeadm.ru.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. главы МО

«Ягоднинский муниципальный

район Магаданской области»                                                      О.А. Чижова
Председатель

Ягоднинского районного

Собрания представителей                                                            Н.Б.Олейник